СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                   АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2019 года                                                                               № 59/243

с.Афанасьево

О назначении временно исполняющего обязанности                                             Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района Германовой Л.С., Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:

  1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района заместителя Главы Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Конореву Валентину Викторовну до вступления в должность вновь избранного Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района.

   2.  Настоящее решение вступает в силу с 31 декабря 2019 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Афанасьевского сельсовета Обоянского района                                 Л.В. Пашкова